
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

20.07.2021 № 470 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову програму 

соціальної підтримки населення Золочівської міської територіальної громади на 

2021 рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

16.07.2021 р. №6 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати одноразову матеріальну грошову допомогу : 

 - гр. Панас Ганні Володимирівні  (м. Золочів, вул. Франка І., 19)  в розмірі 

3 000 гривень; 

 - гр. Кутішевському Володимиру Миколайовичу (м. Золочів, вул. 

Шашкевича М., 75/5)  в розмірі 3 000 гривень; 

 - гр. Капітанцю Олександру Григоровичу (с.Гончарівка Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 10 000гривень; 
 - гр. Федишин Любові Андріївні (с.Княже Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі  500 гривень; 
 - гр. Маринівській Ірині Григорівні (с.Гончарівка Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 15 000 гривень; 
 - гр. Деркач Марії Петрівні (с.Трудовач Золочівського району Львівської 
області)  в розмірі 3 000 гривень; 

       - гр. Мороз Ніні Василівні (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 30/4) в розмірі  

500 гривень; 



 - гр. Базилевич Марії Григорівні (м. Золочів, вул. Хмельницького Б., 9/90)  

в розмірі 500 гривень; 

 - гр. Ващак Марії Володимирівні (с.Верхобуж Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

 - гр. Грушці Ігорю Петровича  (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 3 000 гривень; 

 - гр. Ковальчук Стефанії Михайлівні (с.Хмелева Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

  - гр. Олеярник Олені Миколаївні (с.Червоне Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 10 000 гривень; 

  - гр. Лабунській Юзефі Петрівні (м. Золочів, вул.Крилова, 27а/20) в 

розмірі 15 000 гривень; 

 - гр. Болюбаш Галини Федорівні (с.Золочівка Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

 - гр. Кусмині Богдану Любомировичу (с.Луг Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

 - гр. Дзядик Ользі Василівні (с.Гончарівка Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  5 000 гривень; 

 - гр. Домерецькій Лесі Петрівні  (м. Золочів, вул.Спортивна, 8а)   в розмірі  

3 000 гривень; 

 - гр. Довганик Марії Олександрівні  (м. Золочів, вул.Шашкевича М., 8/56) 

в розмірі 3 000 гривень; 

 - гр. Михайлів Світлані Федорівні (с.Ясенівці Золочівського району   

Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

 - гр. Кондратенко Любові Миколаївні  (м. Золочів, вул.Варівна 4 г) в 

розмірі  500 гривень; 

 - гр. Шаваровському Івану Володимировичу (с.Струтин Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 20 000 гривень. 
2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області» провести виплату 
матеріальної грошової допомоги згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

Міський голова                    (підпис)                                              Ігор ГРИНЬКІВ 
 


